РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                          ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18.01.24г.                                                                                                                   № 264
О присвоении наименований улиц, площадей и иных топонимических названий на
территории Лебяженского городского поселения муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 26.05.2010 № 32-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», руководствуясь Уставом Лебяженского городского поселения, коллективным письмом жителей д. Сюрье, совет депутатов Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Присвоить элементу улично-дорожной сети на территории Лебяженского городского поселения :
Имя - «Дорога 216-го Медсанбата», по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Лебяженское городское поселение, дорога от д. Коваши до  д.Сюрье.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Лебяженского городского поселения www.lebiaje.ru/.
3. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Лебяженского городского поселения                                                             С.Н. Воеводин.